EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL.

PROCESSO Nº SEI-350115/000713/2022
INSTRUMENTO: Termo de Contrato nº 027/2023-DGO
Onde se lê:
VALOR TOTAL: R$ 46.788,35 (quarenta e seis mil setecentos e oi-
tenta e oito reais e trinta e cinco centavos).
Leia-se:
VALOR TOTAL: R$ 37.145,31 (trinta e sete mil cento e quarenta e
cinco reais e trinta e um centavos).

Id: 2479533

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA GERAL DE SAÚDE

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 19.05.2023

PAG. 27 - 3ª COLUNA

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Processo n° SEI-350207/000308/2023

ONDE SE LÊ:

I N S T R U M E N TO:

[...]

I N S T R U M E N TO : Ordem de Fornecimento de Bens nº 055/2023- FUS-
POM.
PA R T E S : SEPM e a empresa MULTIFARMA COMERCIAL LTDA ME -
CNPJ 21.681.325/0001-57.

O B J E TO : MEDICAMENTO.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da publicação em
DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 187,00 (cento e oitenta e sete reais).

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

E D I TA L

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMACÃO
DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JA-
NEIRO - CFSD-2014

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

[...]

Secretaria de Estado de Polícia Militar e a empresa Rafael
Oliveira Ensino Jurídico Ltda - CNPJ: 17.163.168/0001-10.
O B J E TO : Contratação do professor Dr. Rafael Carvalho Rezende Oli-
veira, com o escopo de ministrar Workshop Presencial da nova Lei de
Licitações.
VALOR TOTAL: R$ 24.400,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos).
DATA DE ASSINATURA: 18 de maio de 2023.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
GESTOR DO CONTRATO: Maj PM Dent RG 76.852 Simone Gonçal-
ves Barboza.
FISCAIS DO C O N T R ATO : Ten Cel Farm RG 76.905 Brunno Cabral
de Andrade; Ten Cel Psi RG 76.941 Sandra Fabri.